

## Protokoll JHOFs Styrelsesammanträde

Plats: ÖOK's klubbstuga Rannåsen  
Närvarande: Daniel Sjölund, Owe Hemmingsson, Urban Lindgren, Lotta Nilsson, Torgny Pettersson (något sen), samt på telefon: Bernt Åkerlund, Erica Johansson och Helen Hanstock.

### 1. Mötets öppnande

Daniel Sjölund hälsade alla välkomna till dagens sammanträde. Lotta valdes till mötets sekreterare och Owe att justera.

### 2. Förra mötets protokoll

Daniel läste upp en sammanfattning av förra mötets protokoll. Erica meddelade att på punkten övrigt, där SOFT ville ha information antal sålda naturpass, så har hon svarat att vi hade 100 naturpass sålda (Järpen).

Daniel sammanfattade också det konstituerande mötesprotokollet. Ett tillägg till detta är att Torgny kommer att sköta det digitala angående tävlingsprogrammet.

### 3. Ekonomi

Urban har kollat upp bidragen från SOFT och det är totalt 65000 kr, varav 40000 är avståndstillägg och 25000 kr härrör från våra arrangemang. Just nu finns det 70000 kr i förbundets kassa.

### 4. Utbildning

Erica har kollat upp vilka utbildningar som SOFT kan erbjuda, och där är det rätt stillastående just nu. Det finns en banläggartutbildning som kan genomföras som studiecirkel med handledning från en bok. Erica ska höra sig för med klubbarna hur intresset ser ut. Styrelsen beslutade att förbundet ska stå för kostnaden för material, dvs bok á 295 kr för en grupp på runt 9 personer. Styrelsen ser helst att kursdeltagarna är beredda att praktisera sina nyvunna kunskaper så snart som möjligt.

### 5. Brobyggarna

Lotta berättade att en av träffarna automatiskt är inställd, den i samband med O-Ringen, och att träffen i maj mest troligt också är inställd pga omständigheterna med Corona. Nästa träff blir, om läget ser bättre ut, i samband med Älgjakten/Loffelunken, där JH-ungdomarna också ska arrangera en Indoor-tävling. Lotta håller kontakten med ansvariga i Medelpad/Ångermanland.

### 6. Coronastöd riksiddrottsförbundet

Det har inkommit en fråga från ÖOK om hur man ansöker om RF's ekonomiska stöd för idrottsföreningar. Daniel har kollat upp och SOFT har meddelat hur förbundet kan ansöka om detta. Förbundet har inga utgifter för tävlingar, utan endast små fasta kostnader, så där blir det ingen ansökan. Senare kommer det en enkät till klubbarna och de kan då ansöka om ersättning för tappade intäkter för t.ex. inställda arrangemang

## 7. Rekommendation Corona

Styrelsen diskuterade om vi ska ha en rekommendation till klubbarna om hur tävlingar ska genomföras i distriktet. Park-O arrangeras just nu i drop-in-liknande form, med självservering av kartor, fri starttid över flera dagar och utan funktionärer. Tidtagning med hjälp av app (endast Android) har också använts. Lotta meddelade att Frösö 5-dagars planeras att genomföras på liknande sätt, plus att det kommer att finnas enheter ute för tidtagning för de som anmäler sig via Eventor. Styrelsen ser positivt på detta och ser inget hinder i att andra arrangemang, t.ex. Skogs-5, genomförs på liknande sätt.

## 8. Tävlingsprogram 2020/2021

Sommarens DM-tävlingar kommer givetvis att påverkas av Corona. Sprint kommer inte kunna genomföras det planerade datumet (28/4) samt Ultralång i samband med OK Storsjöns Skogs 5:a. Om reserestriktioner inom landet fortfarande finns kvar då sommaren börjar, kommer förmodligen inte Vålådalen 3-dagars att genomföras på planerat sätt, vilket kan påverka medel och lång. Det kan finnas möjlighet att arrangera DM-tävlingar i samband med NM och Loffelunken/Älgjakten vid behov. Vi följer utvecklingen och avvaktar beslut.

NM kan bli inställt och styrelsen har inte koll på vad som händer då, om det skjuts upp eller flyttas.

Då O-Ringen i Åre blivit flyttat ett år framåt kommer våra andra arrangemang under 2021 behövas ses över igen. Bernt funderar över detta tillsammans med Owe och Torgny och mailar klubbarna om hur deras intresse ser ut.

## 9. Förbundsmötet 21-22 mars

Det planerade fysiska förbundsmötet ersattes med ett komprimerat, digitalt möte där Erica och Daniel deltog. Alla motioner sköts upp till hösten och fokus låg i stället på verksamhetskritiska beslut.

## 10. OL-ting – nytt datum?

Styrelsen beslutar att ett OL-ting ska hållas efter semestrarna eller i slutet av sommaren.

## 11. Övriga frågor

Det var 142 personer som betalade för karta i första Park-O.

Skogs-5 saknas i Eventor och behöver läggas upp där. Den ska genomföras som individuell träning över 2-3 dagar med swish-betalning för karta.

Nästa möte blir 17:30 den 25/5.

Daniel Sjölund  
Ordförande

Lotta Nilsson  
Sekreterare

Owe Hemmingsson  
Justerare